Montag

29.6.26

Spinatknoédel mit Kasesauce und

Wochenmenii KW 27

Dienstag
30.6.26

Italienische Pesto-Nudel Bowl mit

Mittwoch
1.7.26

Vegane Thai Bowl mit
Koriander,Glasnudeln, Gurken,

Donnerstag
2.7.26

Ofenpfanne mit Rote Bete, Kiirbis,
Paprika, Kartoffeln, Zwiebel,

Freitag
3.7.26

Heute gibt

es leider

Zucchini, Rucola, Cherrytomaten .. N
Essen 1 Blattsalat . ! ! ¥ .. | Bohnen, Rotkohl, Mungosprossen [Tomaten, Zucchini und Méhren dazu niischds!
Oliven und Sesam, French Dressing ] ) :
dazu Sesam-Dressing Curry-Cremedip
Allergene ACG | Preis AJKL 100% Preis AFGJKLN | Preis F 100% Preis
Zusatzstoffe 790€ | 815 VEGAN 850€ | 2415 850€ | 315 VEGAN 7,90 €
Blumenkohl Polnisch "Lehmiise ) ) Power Bowl mit Brokkoli,Gurken,
. . . . " s Kartoffel-Thai-Curry mit Erbsen, L
Indisches Linsencurry mit Koriander Style" mit Krauterkruste . . . Erbsen, Bohnen,Kiirbiskern, Salat,
Essen 2 .. .. Mohren, Paprika, Kokosmilch und | . .
dazu Basmatireis liberbacken dazu Kartoffeln und . . Linsen und Pumpernickel Croutons
B Koriander dazu Langkornreis .. - .
Sahne-Krautersauce dazu Griinem Aioli Dressing
Allergene I 1007 Preis ACFGI Preis I 100% Preis AFHJ 100% Preis
Zusatzstoffe | 16 VEGAN 6,90 € 16 890€ | 3815 VEGAN 6,90€ | 3 VEGAN 8,50 €
Frithlings-Hahnchengeschnetzeltes Schweineschnitzel Miinchner Art
E 3 Szegediner Gulasch mit Sauerkraut mit Laguch Erbsenin d Pabrika mit SiiBem Senf dazu Siiddeutscher Lasagne Bolognese mit Gouda
ssen und Semmelknddel Scheiben ! .. prika, Kartoffelsalat mit Salatgurken, liberbacken und Tomatenragout
Basmatireis ]
Schnittlauch
Allergene ACGIJL Preis GHL Preis ACIJL Preis AGIL Preis
Zusatzstoffe 81316 6,90 € 1316 7,90 € 815 7,90 € 1516 7,50 €
Essen 4
Allergene
Zusatzstoffe

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe

1 mit Konservierungsstoff, 2 mit Farbstoff, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstérker, 5 mit Phosphat, 6 mit SiiBungsmittel (n), 7 gewachst, 8 geschwirzt, 9 enthilt eine Phenylalaninguelle,

10 koffeinhaltig, 11 chininhaltig, 12 genetisch verandert / mit genetisch veranderten Zutaten hergestellt, 13 mit Alkohol, 14 mit Taurin, 15 geschwefelt, 16 Knoblauch

Kennzeichnungspflichtige Allergene

A Glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Eier, D Fisch, E Erdniisse, F Soja, G Milch, H Schalenfriichte, | Sellerie, J Senf, K Sesamsamen, L Schwefeldioxid und Sulphite, M Lupinen, N Weichtiere




